PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

1111 III
Protocolo Geral n° 1892/2020

Data: 18108/2020 Horário: 13:31
LEG - MTR 237/2020

Ofício 532/2020
Ibitinga, 07 de Agosto de 2020.

Assunto: Responde requerimento 210/2020, do ilustre vereador Tiago Piotto
da Silva, onde requer informações sobre imóvel abandonado localizado na
Rua José João Basílio, ao lado do numeral 167.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 210/2020 (Protocolo 1408/2020) requer
informações sobre imóvel abandonado localizado na Rua José João Basílio,
ao lado do numeral 167.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 04 de Agosto de 2020.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 210/2020.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Tiago Piotto da Silva,
protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de Obras
Públicas informar, é o que segue:

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga, realizou a
notificação ao proprietário da área, posteriormente a multa e por fim a limpeza
do local, conforme a legislação em vigor.

Bernardete Maria 	Ise Guedes
Secretária de Obràs Públicas
Arquiteta — CAU n'A114814-1

	Page 1
	Page 2